АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 03 »  августа  2015 г.                                                                             № 44
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории
          В соответствии с п.14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   на основании проведенного межевания земельного участка,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории для размещения  объектов газопровода «Внутрипоселковый газопровод в х. Бурнацкий Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, назначение: газопровод, общая протяженность 2163.7 м»,

2. Образовать из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, земельный участок и установить на него следующие характеристики:

- площадь – 3 кв.м.

- местоположение - Волгоградская область, Новоаннинский район, х. Бурнацкий

- разрешенное использование – под существующий газопровод.

- категория земель – земли населенных пунктов.

Глава    Амовского сельского поселения                                            А.В.Четвериков